南充市等3个市2009年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整幅度及计日工人工单价
	序号
	地区
	本次调整后人工费调整幅度（%）
	本次调整后人工费调整幅度与上次人工费调整幅度差值（%）
	计日工人工单价（元/工日）
	备注

	
	
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目
	装饰工程（抹灰工程除外）
	安装工程
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目
	装饰工程（抹灰工程除外）
	安装工程
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目普工
	建筑、市政、园林绿化、措施项目混凝土工
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目技工
	装饰普工（抹灰工程除外）
	装饰技工（抹灰工程除外）
	装饰细木工
	安装技工、普工
	

	1
	南

充

市
	顺庆区
	71.50
	70.50
	70.50
	6.00
	6.00
	6.00
	93
	107
	116
	96
	121
	147
	110
	仅适用于城市规划区内

	
	
	高坪、嘉陵区
	69.50
	68.50
	68.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于城市规划区内

	
	
	阆中市
	68.50
	67.50
	67.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于保宁镇

	
	
	南部县
	68.50
	67.50
	67.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于南隆镇

	
	
	西充县
	68.50
	67.50
	67.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于晋城镇

	
	
	仪陇县
	68.50
	67.50
	67.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于新政镇

	
	
	蓬安县
	68.50
	67.50
	67.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于周口镇

	
	
	营山县
	68.50
	67.50
	67.50
	6.00
	6.00
	6.00
	89
	103
	112
	87
	115
	140
	106
	仅适用于朗池镇

	
	
	其余乡镇
	65.50
	65.00
	65.00
	6.00
	6.00
	6.00
	85
	98
	109
	85
	112
	128
	102
	除上述区域外所有乡镇

	2
	内江市
	86.70
	89.70
	90.90
	9.20
	9.50
	10.00
	77
	91
	112
	82
	119
	129
	112
	

	3
	资阳市
	65.00
	64.00
	65.00
	12.00
	12.00
	12.00
	76
	82
	96
	76
	106
	114
	106
	


注：市政工程中的给水、燃气、给排水机械设备安装、路灯工程执行安装工程相应标准。 

1

